
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова  

от 13.11.2018 № 1484 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие физической культуры и спорта в городе Иванове» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Администрации города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ города Иванова, их формирования и реализации, порядка 

проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных 

программ города Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 

Устава города Иванова, Администрация города Иванова                                       

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в городе Иванове», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1484 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и 

спорта в городе Иванове» (в редакции постановлений Администрации города 

Иванова от 20.03.2019 № 394, от 21.03.2019 № 411, от 23.05.2019 № 713, от 

17.07.2019 № 1007, от 21.08.2019 № 1254, от 14.10.2019 № 1565, от 

13.11.2019 № 1795, от 04.12.2019 № 1938, от 12.12.2019 № 1985, от 

27.12.2019 № 2125, от 04.03.2020 № 256, от 31.03.2020 № 401, от 15.04.2020 

№ 454, от 29.04.2020 № 508, от 29.05.2020 № 606, от 25.06.2020 № 726, от 

08.07.2020 № 764, от 24.07.2020 № 822, от 18.09.2020 № 1003, от 11.11.2020 

№ 1264, от 13.11.2020 № 1281, от 30.11.2020 № 1362, от 18.12.2020 № 1486, 

от 29.12.2020 № 1537, от 12.02.2021 № 185, от 20.02.2021 № 214, от 

19.03.2021 № 340, от 02.04.2021 № 405, от 19.04.2021 № 468, от 24.05.2021   

№ 606, от 31.05.2021 № 654, от 15.06.2021 № 720, от 06.07.2021 № 804, от 

18.10.2021 № 1180, от 12.11.2021 № 1310): 

1.1. Строку «Объем финансирования программы» раздела 1 «Паспорт 

программы» изложить в следующей редакции: 

« 

Объем финансирования программы Общий объем финансирования: 

2019 год - 126107,32 тыс. руб., 

consultantplus://offline/ref=E40B9E45D428750B11FB0D777C28C3F6814D41DDC5E04DB24712D669C1EF208C2CBA9BE1F31A61C0YADFO
consultantplus://offline/ref=E40B9E45D428750B11FB137A6A449FF987461FD9C3E640E41247D03E9EBF26D96CYFDAO
consultantplus://offline/ref=B8800D458C03E79003056FBE12E6B60B6945BA7E1EB63D563550046B0A7E935736069C9522C530722AF63DC0CCDD6D82615462BBA9C704312BD7BEA8FDGCH


2 

 

2020 год - 166568,20 тыс. руб., 

2021 год - 191586,50 тыс. руб., 

2022 год - 111501,00 тыс. руб., 

2023 год - 111704,00 тыс. руб., 

2024 год - <*>. 

Бюджет города Иванова: 

2019 год - 110727,32 тыс. руб., 

2020 год - 141315,67 тыс. руб., 

2021 год - 171384,48 тыс. руб., 

2022 год - 111501,00 тыс. руб., 

2023 год - 111704,00 тыс. руб., 

2024 год - <*>. 

Областной бюджет: 

2019 год - 15380,00 тыс. руб., 

2020 год - 252,53 тыс. руб., 

2021 год - 202,02 тыс. руб., 

2022 год - 0 тыс. руб., 

2023 год - 0 тыс. руб., 

2024 год - <*>. 

Федеральный бюджет: 

2019 год - 0 тыс. руб., 

2020 год - 25000,00 тыс. руб., 

2021 год - 20000,00 тыс. руб., 

2022 год - 0 тыс. руб., 

2023 год - 0 тыс. руб., 

2024 год - <*> 

». 

1.2. Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение реализации программы» 

раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей 

редакции:                                                                                                            

«Таблица 3. Ресурсное обеспечение реализации программы 
(тыс. руб.) 

№ 

п/п 

Наименование 

подпрограммы/ 

Источник 

финансирования 

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 

год 

«*» 

 Программа, всего:  126107,32 166568,20 191586,50 111501,00 111704,00 - 

- бюджет города 110727,32 141315,67 171384,48 111501,00 111704,00  

 - областной бюджет  15380,00 252,53 202,02 - - - 

 - федеральный 

бюджет 

 - 25000,00 20000,00 - - - 

1 Аналитические 

подпрограммы: 

       

1.1 Аналитическая 

подпрограмма 

«Организация 

физкультурно-

Комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

15667,89 16114,70 24926,87 13721,00 13754,00 - 

consultantplus://offline/ref=0171FE2448469B0BEAC3AA132B8281C700F913CD9D7061CFEB99E8C937954ABBC4F3BC451F754F76504A55D7864FA49AD2340EA6F77C9A68AA53E7750FVAH


3 

 

спортивной работы 

по месту 

жительства» 

культуры и 

спорта 

Администрации 

города Иванова 
 - бюджет города 15667,89 16114,70 24926,87 13721,00 13754,00 - 

 - областной бюджет - - - - - - 

1.2 Аналитическая 

подпрограмма 

«Организация 

проведения 

физкультурных 

мероприятий и 

спортивных 

мероприятий» 

Комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрации 

города Иванова 

1253,66 107,00 254,00 254,00 254,00 - 

 - бюджет города 1253,66 107,00 254,00 254,00 254,00 - 

 - областной бюджет - - - - - - 

1.3 Аналитическая 

подпрограмма 

«Организация 

отдыха и 

оздоровления детей и 

молодежи в 

каникулярное время 

в сфере физической 

культуры и спорта» 

Комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрации 

города Иванова 

1111,65 748,58 1000,00 1123,00 1123,00 - 

 - бюджет города 1111,65 748,58 1000,00 1123,00 1123,00 - 

 - областной бюджет - - - - - - 

1.4 Аналитическая 

подпрограмма 

«Обеспечение 

деятельности 

муниципальных 

учреждений 

физической 

культуры и спорта» 

Комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрации 

города Иванова 

4252,00 4674,12 5105,48 4791,00 4791,00 - 

 - бюджет города 4252,00 4674,12 5105,48 4791,00 4791,00 - 

 - областной бюджет - - - - - - 

1.5 Аналитическая 

подпрограмма 

«Предоставление 

поощрений в области 

физической 

культуры и спорта» 

Комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрации 

города Иванова 

716,00 716,00 716,00 716,00 716,00 - 

 - бюджет города 716,00 716,00 716,00 716,00 716,00 - 

 - областной бюджет - - - - - - 

1.6 Аналитическая 

подпрограмма 

«Поддержка 

Комитет 

молодежной 

политики, 

14628,34 24494,05 16278,00 2688,00 2688,00 - 

consultantplus://offline/ref=0171FE2448469B0BEAC3AA132B8281C700F913CD9D7061CFEB99E8C937954ABBC4F3BC451F754F76504A55DE834FA49AD2340EA6F77C9A68AA53E7750FVAH
consultantplus://offline/ref=0171FE2448469B0BEAC3AA132B8281C700F913CD9D7061CFEB99E8C937954ABBC4F3BC451F754F76504A57D5834FA49AD2340EA6F77C9A68AA53E7750FVAH
consultantplus://offline/ref=0171FE2448469B0BEAC3AA132B8281C700F913CD9D7061CFEB99E8C937954ABBC4F3BC451F754F76504A58D7864FA49AD2340EA6F77C9A68AA53E7750FVAH
consultantplus://offline/ref=0171FE2448469B0BEAC3AA132B8281C700F913CD9D7061CFEB99E8C937954ABBC4F3BC451F754F76504A58DF854FA49AD2340EA6F77C9A68AA53E7750FVAH
consultantplus://offline/ref=0171FE2448469B0BEAC3AA132B8281C700F913CD9D7061CFEB99E8C937954ABBC4F3BC451F754F76504A59D0804FA49AD2340EA6F77C9A68AA53E7750FVAH


4 

 

организаций 

физической 

культуры и спорта» 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрации 

города Иванова  - бюджет города 14628,34 24494,05 16278,00 2688,00 2688,00 - 

 - областной бюджет - - - - - - 

1.7 Аналитическая 

подпрограмма 

«Обеспечение 

спортивных сборных 

команд города 

Иванова» 

Комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрации 

города Иванова 

138,00 28,52 138,00 138,00 138,00 - 

 - бюджет города 138,00 28,52 138,00 138,00 138,00 - 

 - областной бюджет - - - - - - 

1.8 Аналитическая 

подпрограмма 

«Организация и 

проведение 

физкультурных и 

спортивных 

мероприятий в 

рамках 

Всероссийского 

физкультурно-

спортивного 

комплекса «Готов к 

труду и обороне» 

(ГТО)» 

Комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрации 

города Иванова 

987,00 1508,90 1075,34 1057,00 1057,00 - 

 - бюджет города 987,00 1508,90 1075,34 1057,00 1057,00 - 

 - областной бюджет - - - - - - 

1.9 Аналитическая 

подпрограмма 

«Реализация 

программ 

спортивной 

подготовки по видам 

спорта» 

Комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрации 

города Иванова 

70676,20 82308,60 90315,78 87013,00 87183,00 - 

 - бюджет города 70676,20 82308,60 90315,78 87013,00 87183,00 - 

 - областной бюджет - - - - - - 

2 Специальные 

подпрограммы: 

Управление 

капитального 

строительства 

Администрации 

города Иванова, 

комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрации 

      

2.1 Специальная 

подпрограмма 

«Повышение 

доступности занятий 

физической 

культурой и спортом 

в городе Иванове» 

16676,58 - 16564,38 - - - 

consultantplus://offline/ref=0171FE2448469B0BEAC3AA132B8281C700F913CD9D7061CFEB99E8C937954ABBC4F3BC451F754F76504B50DE814FA49AD2340EA6F77C9A68AA53E7750FVAH
consultantplus://offline/ref=0171FE2448469B0BEAC3AA132B8281C700F913CD9D7061CFEB99E8C937954ABBC4F3BC451F754F76504B51D0804FA49AD2340EA6F77C9A68AA53E7750FVAH
consultantplus://offline/ref=0171FE2448469B0BEAC3AA132B8281C700F913CD9D7061CFEB99E8C937954ABBC4F3BC451F754F76504B52D1824FA49AD2340EA6F77C9A68AA53E7750FVAH
consultantplus://offline/ref=0171FE2448469B0BEAC3AA132B8281C700F913CD9D7061CFEB99E8C937954ABBC4F3BC451F754F76504B53D3814FA49AD2340EA6F77C9A68AA53E7750FVAH


5 

 

города Иванова 

 - бюджет города Управление 

капитального 

строительства 

Администрации 

города Иванова 

487,08 - - - - - 

Комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрации 

города Иванова 

809,50 - 16564,38 - - - 

 - областной бюджет Комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрации 

города Иванова 

15380,00 - - - - - 

 - федеральный 

бюджет 

 - - - - - - 

2.2 Специальная 

подпрограмма 

«Региональный 

проект «Спорт - 

норма жизни» 

Управление 

образования 

Администрации 

города Иванова, 

комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрации 

города Иванова 

- 35867,73 35212,65 - - - 

 - бюджет города Управление 

образования 

Администрации 

города Иванова 

- 10615,20 15010,63 - -  

 Комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрации 

города Иванова 

- - - - - - 

 - областной бюджет Управление 

образования 

Администрации 

города Иванова 

- 252,53 202,02 - - - 

 - федеральный Управление - 25000,00 20000,00 - - - 

consultantplus://offline/ref=0171FE2448469B0BEAC3AA132B8281C700F913CD9D7061CFEB99E8C937954ABBC4F3BC451F754F76504F50D2804FA49AD2340EA6F77C9A68AA53E7750FVAH


6 

 

бюджет образования 

Администрации 

города Иванова 

Примечание: объемы финансирования программы, отмеченные знаком «*», подлежат уточнению по 

мере формирования бюджета города на соответствующие годы.». 

1.3. Таблицу 2 «Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий 

подпрограммы» раздела 2 «Мероприятия подпрограммы» приложения 1 к 

муниципальной программе – в аналитической подпрограмме «Организация 

физкультурно-спортивной работы по месту жительства» изложить в 

следующей редакции: 

«Таблица 2. Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий 

подпрограммы 
 (тыс. руб.) 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Исполнитель 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 

год 

«*» 

 Подпрограмма, 

всего: 

 15667,89 16114,70 24926,87 13721,00 13754,00 - 

 - бюджет города  15667,89 16114,70 24926,87 13721,00 13754,00 - 

1 Организация 

физкультурно-

спортивной 

работы по месту 

жительства 

Комитет молодежной 

политики, 

физической 

культуры и спорта 

Администрации 

города Иванова 

15667,89 16114,70 24926,87 13721,00 13754,00 - 

<*> Объем финансирования подпрограммы подлежит уточнению по мере формирования бюджета 

города на соответствующие годы.». 

1.4. В приложении 2 к муниципальной программе – в аналитической 

подпрограмме «Организация проведения физкультурных мероприятий и 

спортивных мероприятий»: 

1.4.1. Таблицу 1 «Сведения о целевых индикаторах (показателях) 

реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты реализации 

подпрограммы» изложить в следующей редакции:   

«Таблица 1. Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации 

подпрограммы 

 

№ 

п/п 

Наименование целевого индикатора 

(показателя) 

Ед. изм. 2017 

год, 

факт 

2018 

год, 

факт 

2019 

год, 

факт 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

«*» 

1 Количество организованных городских 

физкультурных мероприятий 

единица 121 118 18 5 17 17 17 17 

2 Количество организованных городских 

спортивных мероприятий 

единица 68 66 - - - - - - 

3 Число случаев травматизма среди 

участников массовых физкультурных и 

спортивных мероприятий 

травма 0 0 0 0 0 0 0 0 



7 

 

4 Количество жалоб на качество 

оказания услуги, признанных в 

установленном порядке 

обоснованными 

жалоба 0 0 0 0 0 0 0 0 

* Значение целевого показателя установлено при условии сохранения финансирования на уровне не 

ниже уровня финансового обеспечения 2023 года. Подлежит корректировке по мере формирования бюджета 

города и уточнения подпрограммы на соответствующие годы.». 

1.4.2. Таблицу 2 «Бюджетные ассигнования на выполнение 

мероприятий подпрограммы» раздела 2 «Мероприятия подпрограммы» 

изложить в следующей редакции:   

 «Таблица 2. Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий 

подпрограммы 
(тыс. руб.) 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Исполнитель 2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

«*» 

 Подпрограмма, 

всего: 

 1253,66 107,00 254,00 254,00 254,00 - 

 - бюджет города  1253,66 107,00 254,00 254,00 254,00 - 

1 Организация 

проведения 

физкультурных 

мероприятий и 

спортивных 

мероприятий 

Комитет молодежной 

политики, физической 

культуры и спорта 

Администрации города 

Иванова 

1253,66 107,00 254,00 254,00 254,00 - 

* Объем финансирования подпрограммы подлежит уточнению по мере формирования бюджета 

города на соответствующие годы.». 

1.5. В приложении 3 к муниципальной программе – в аналитической 

подпрограмме «Организация отдыха и оздоровления детей и молодежи в 

каникулярное время в сфере физической культуры и спорта»: 

1.5.1. Таблицу 1 «Сведения о целевых индикаторах (показателях) 

реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты реализации 

подпрограммы» изложить в следующей редакции:   

«Таблица 1. Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации 

подпрограммы 

 

№ 

п/п 

Наименование целевого индикатора 

(показателя) 

Ед. изм. 2017 

год, 

оценка 

2018 

год, 

факт 

2019 

год, 

факт 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

«*» 

1. Число детей и молодежи, которым 

предоставлены отдых и оздоровление 

в лагерях с дневным пребыванием 

человек 303 203 203 0 0 203 203 203 

2. Число детей и молодежи, которым 

предоставлены отдых и оздоровление 

в лагерях круглосуточного 

пребывания 

человек 100 100 100 84 100 100 100 100 

* Значение целевого показателя установлено при условии сохранения финансирования на уровне не 

ниже уровня финансового обеспечения 2023 года. Подлежит корректировке по мере формирования бюджета 

города и уточнения подпрограммы на соответствующие годы.». 



8 

 

1.5.2. Таблицу 2 «Бюджетные ассигнования на выполнение 

мероприятий подпрограммы» раздела 2 «Мероприятия подпрограммы» 

изложить в следующей редакции:   

«Таблица 2. Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий 

подпрограммы 
(тыс. руб.) 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Исполнитель 2019 год 2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

«*» 

 Подпрограмма, всего:  1111,65 748,58 1000,00 1123,00 1123,00 - 

 - бюджет города  1111,65 748,58 1000,00 1123,00 1123,00 - 

1 Организация отдыха и 

оздоровления детей и 

молодежи в 

каникулярное время в 

сфере физической 

культуры и спорта 

Комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и спорта 

Администрации 

города Иванова 

1111,65 748,58 1000,00 1123,00 1123,00 - 

* Объем финансирования подпрограммы подлежит уточнению по мере формирования бюджета 

города на соответствующие годы.». 

1.6. В приложении 9 к муниципальной программе – в аналитической 

подпрограмме «Реализация программ спортивной подготовки по видам 

спорта»: 

1.6.1. Таблицу 1 «Сведения о целевых индикаторах (показателях) 

реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты реализации 

подпрограммы» изложить в следующей редакции:   

«Таблица 1. Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации 

подпрограммы 

 

№ 

п/п 

Наименование целевого индикатора 

(показателя) 

Ед. изм. 2017 

год, 

факт 

2018 

год, 

факт 

2019 

год, 

факт 

2020 

год, 

факт 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

<*> 

1 Число лиц, прошедших спортивную 

подготовку на этапах спортивной 

подготовки 

человек - 2423 2628 

<**> 

2543 2520 2520 2520 2520 

2 Количество часов на организацию и 

проведение спортивно-

оздоровительной работы по развитию 

физической культуры и спорта среди 

различных групп населения 

час - - 5257 5722 5838 5838 5838 5838 

3 Погашение кредиторской 

задолженности МБУ СШ 

"Текстильщик" по обязательствам 

МУП по ЭССДО города Иванова в 

связи с его реорганизацией 

процент - - - 100 - - - - 

4 Количество учреждений, 

осуществляющих мероприятия по 

укреплению материально-технической 

единица - - - - 4 - - - 



9 

 

базы 

5 Количество учреждений, в которых 

проведен капитальный ремонт 

единица - - - - 0 - - - 

<*> Значение целевого показателя установлено при условии сохранения финансирования на уровне 

не ниже уровня финансового обеспечения 2023 года. Подлежит корректировке по мере формирования 

бюджета города и уточнения подпрограммы на соответствующие годы. 

<**> В указанное число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки, 

входят 535 человек, которые занимались в учреждениях дополнительного образования, подведомственных 

комитету молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации города Иванова, с 

01.07.2019.». 

1.6.2. Таблицу 2 «Бюджетные ассигнования на выполнение 

мероприятий подпрограммы» раздела 2 «Мероприятия подпрограммы» 

изложить в следующей редакции:   

«Таблица 2. Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий 

подпрограммы 
(тыс. руб.) 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Исполнитель 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 

год* 

 Подпрограмма, 

всего: 

 70676,20 82308,60 90315,78 87013,00  87183,00  - 

 - бюджет города  70676,20 82308,60 90315,78 87013,00  87183,00  - 

 - областной бюджет  - - - - - - 

1 Реализация программ 

спортивной 

подготовки по видам 

спорта 

Комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрации 

города Иванова 

70676,20 79202,34 90315,78 87013,00  87183,00  - 

2 Предоставление 

бюджетных 

ассигнований  

МБУ СШ 

«Текстильщик» в 

порядке 

правопреемства на 

погашение 

задолженности по 

обязательствам МУП 

по ЭССДО города 

Иванова в связи с его 

реорганизацией 

- 3106,26 - - - - 

* Объем финансирования подпрограммы подлежит уточнению по мере формирования бюджета 

города на соответствующие годы.». 

1.7. Таблицу 2 «Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий 

подпрограммы» раздела 2 «Мероприятия подпрограммы» приложения 10 к 

муниципальной программе – в специальной подпрограмме «Повышение 

доступности занятий физической культурой и спортом в городе Иванове» 

изложить в следующей редакции: 

«Таблица 2. Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий 

подпрограммы 
 

 



10 

 
(тыс. руб.) 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Исполнитель 2019 год 2021 год 

 Подпрограмма, всего:  16676,58 16564,38 

 - бюджет города  1296,58 16564,38 

 - областной бюджет  15380,00 - 

 - федеральный бюджет  - - 

1 Строительство Дворца игровых видов 

спорта в г. Иваново Ивановской области 

Управление капитального 

строительства Администрации 

города Иванова 

16,00 - 

 - бюджет города  16,00 - 

 - областной бюджет  - - 

 - федеральный бюджет  - - 

2 Содержание не законченного 

строительством объекта «Дворец игровых 

видов спорта в г. Иваново Ивановской 

области» 

Управление капитального 

строительства Администрации 

города Иванова 

374,36 - 

 - бюджет города  374,36 - 

 - областной бюджет  - - 

 - федеральный бюджет  - - 

3 Устройство спортивной площадки на 

территории мкр «Московский»  

в г. Иваново 

Управление капитального 

строительства Администрации 

города Иванова 

96,72 - 

 - бюджет города  96,72 - 

 - областной бюджет  - - 

 - федеральный бюджет  - - 

4 Укрепление материально-технической 

базы объектов спортивной 

инфраструктуры 

Комитет молодежной политики, 

физической культуры и спорта 

Администрации города Иванова 

16189,50 - 

 - бюджет города  809,50 - 

 - областной бюджет  15380,00 - 

 - федеральный бюджет  - - 

5 Проведение мероприятий с целью 

создания или модернизации футбольного 

поля с искусственным покрытием 

Комитет молодежной политики, 

физической культуры и спорта 

Администрации города Иванова 

- 16564,38 

 - бюджет города  - 16564,38 

 - областной бюджет  - - 

 - федеральный бюджет  - - 

». 



11 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

 


